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Pistolet CZ P-10 M

Cena 2 650,00 zł

Cena poprzednia 2 750,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br000008

Producent CZ

Opis produktu
P-10 M od CZ to najmniejszy pistolet w rodzinie P-10, w rozmiarze określanym przez producenta mianem "micro" (stąd M w nazwie). Wyróżnia
się jeszcze zmniejszonym w porównaniu z niewielkim już subkompaktem profilem, osiągniętym poprzez zmianę magazynka na jednorzędowy.
Powstała w ten sposób niezwykle poręczna konstrukcja, nadająca się doskonale do skrytego przenoszenia.
Wykonany z wzmacnianego włóknem szklanym polimeru szkielet pokryty jest w newralgicznych częściach agresywnym teksturowaniem,
zapewniającym pewny chwyt w każdych warunkach. Dzięki temu mimo niewielkich rozmiarów rękojeści pistolet pewnie leży w dłoni i daje się
łatwo kontrolować. Niestety, chwyt w tym modelu nie jest kompatybilny z wymiennymi okładzinami charakterystycznymi dla serii P-10.
Wykończony odporną powłoką zamek otrzymał dwie strefy żebrowania, aby ułatwić przeładowanie i skontrolowanie obecności naboju w
komorze. Powłoka zabezpiecza stal zarówno przed czynnikami mechanicznymi jak i chemicznymi.
Bezpieczeństwo i komfort strzelania zapewnia mechanizm spustowy SFDA wyposażony w blokadę spustową. W wersji micro usunięto zwalniacz
zamka i automatyczną blokadę iglicy, o czym należy pamiętać przy konserwacji i eksploatacji broni.
Pistolet wyposażono w stalowe przyrządy celownicze z luminescencyjnymi kropkami. Pod lufą znajduje się szyna montażowa, umożliwiająca
zamontowanie latarki lub celownika laserowego - funkcjonalność rzadko spotykana wśród broni tego rozmiaru.
Jednorzędowy magazynek mieści 7 naboi, i zachował znaną z większych egzemplarzy wyprofilowaną stopkę ułatwiającą wyrwanie
zakleszczonego magazynka. Zatrzask magazynka można przełożyć ze strony lewej na prawą.

Masa: 570 g
Kaliber: 9x19
Długość: 160,5 mm
Długość lufy: 85 mm
Materiał szkieletu:  Polimer
Mechanizm spustu: sfda

  

Szczegółowe informacje  pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442

Zakup broni jest możliwy wyłącznie w salonie sprzedaży za okazaniem ważnego
pozwolenia na broń  oraz dowodu tożsamości.
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